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Alueyhdistyksen jakama tuki paikalliseen edunvalvontaan ja Koulut 
kuntoon, päiväkodit paremmiksi -avustuksen anominen vuonna 2012 

 
1. Alueyhdistys tukee useiden paikallisyhdistysten järjestämiä yhteistilaisuuksia. 
Tilaisuudet voivat olla jäsenistölle järjestettyjä tai alueelliseen edunvalvontaan liittyviä. 
Kaikissa tilaisuuksissa pitää olla OAJ:n teemat näkyvästi esillä. Yhteistilaisuuksista tulee 
tehdä anomukset alla olevien ohjeiden mukaan.  
 
2. Alueyhdistys jakaa viime vuoden tapaan tukea paikalliseen budjettivaikuttami-
seen. Koulut kuntoon, päiväkodit paremmiksi -määrärahasta maksettavan tuen 
käyttämisen osalta noudatetaan seuraavia periaatteita:  
 

 Laskutettavien kustannuksien tulee liittyä paikallisella tai alueellisella tasolla 
tapahtuvaan talousarviovaikuttamiseen.  

 
Kysymykseen tulevat esimerkiksi kustannukset, jotka aiheutuvat:  

 Kunnallisvaaleihin liittyvästä OAJ:n arvojen mukaisesta tiedottamisesta ja vaali-
paneelien järjestämisestä. Ei tukea yksittäisille ehdokkaille tai puolueille.  

 Tiedotustilaisuuksien järjestämisestä tiedotusvälineille.  

 Talousarviovalmisteluun liittyvistä neuvottelutilaisuuksista päättäjien ja virkamies-
johdon kanssa.  

 Yhteisistä talousarviovalmisteluun liittyvistä tilaisuuksista päättäjien, valmistelevien 
virkamiesten ja yhteistyökumppanien kanssa.  

 Useiden OAJ:n paikallisyhdistysten yhteisestä vaikuttamistoiminnasta tilanteissa, 
joissa kunnat toimivat yhteistyössä.  

 Avustus ei ole tarkoitettu sellaisten tilaisuuksien järjestämiseen, jotka kohdistuvat 
järjestön jäseniin tai hallintoon.  

 
Paikallisyhdistykset hakevat avustusta alueyhdistykseltä jälkikäteen ja hakemukseen 
liitetään kopiot kuiteista. Alueyhdistys ei tule maksamaan kaikkia kuluja vaan avustuksesta 
päätetään tapauskohtaisesti. Anomukset lähetetään osoitteella OAJ Pirkanmaa/ työvalio-
kunta, Otavalankatu 9 A, 33100 Tampere. Anomukset tulee lähettää 30.11.2012 
mennessä. Päätökset tehdään joulukuun hallituksen kokouksessa.  
 
Varautukaa jo ajoissa kuntavaaleihin.  
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